
UCHWAŁA NR XII/113/20 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 198 259 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 198 259 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 17 126 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2 139 920  zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji 
komunalnych w kwocie 2 139 920 zł. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku zawarto w Załączniku nr 4. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan po zmianach wynosi : 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 15 425 901 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 12 971 985 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 2 453 916 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 17 565 821 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 12 399 944 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 5 165 877 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

Id: 44D23701-2EC6-4237-94EB-9C68E66EC9FA. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 105 126,00 0,00 20 055,00 125 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

87 691,00 0,00 0,00 87 691,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 435,00 0,00 20 055,00 37 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 923,00 0,00 20 055,00 36 978,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 605 677,00 0,00 15 951,00 2 621 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 948,00 0,00 327,00 2 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/113/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 44D23701-2EC6-4237-94EB-9C68E66EC9FA. Podpisany Strona 1



0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

1 948,00 0,00 327,00 2 275,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

924 784,00 0,00 15 624,00 940 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 14 304,00 14 304,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 16 002,00 0,00 1 297,00 17 299,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

233,00 0,00 23,00 256,00

801 Oświata i wychowanie 162 057,00 0,00 82 099,00 244 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 083,00 0,00 76 744,00 165 827,00

80101 Szkoły podstawowe 95 748,00 0,00 5 355,00 101 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 083,00 0,00 0,00 89 083,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 120,00 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 782,00 0,00 5 235,00 6 017,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 76 744,00 76 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 76 744,00 76 744,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 76 744,00 76 744,00

852 Pomoc społeczna 377 872,00 0,00 4 764,00 382 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 97 365,00 0,00 2 197,00 99 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 990,00 0,00 2 197,00 6 187,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 081,00 0,00 1 262,00 5 343,00

Id: 44D23701-2EC6-4237-94EB-9C68E66EC9FA. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 081,00 0,00 1 262,00 5 343,00

85295 Pozostała działalność 4 600,00 0,00 1 305,00 5 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 305,00 1 305,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 418 159,00 0,00 26 390,00 444 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 26 390,00 26 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 26 390,00 26 390,00

bieżące razem: 8 646 063,00 0,00 198 259,00 8 844 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

176 774,00 0,00 76 744,00 253 518,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 453 916,00 0,00 0,00 2 453 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 055 916,00 0,00 0,00 2 055 916,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 4 127 663,00 0,00 0,00 4 127 663,00

Id: 44D23701-2EC6-4237-94EB-9C68E66EC9FA. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 15 227 642,00 0,00 198 259,00 15 425 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 232 690,00 0,00 76 744,00 2 309 434,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 44D23701-2EC6-4237-94EB-9C68E66EC9FA. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Poroz. z JST             

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 321 420,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 420,00 311 420,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 420,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 420,00 311 420,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 478 236,00 137 156,00 137 156,00 0,00 137 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 080,00 1 341 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 488 236,00 147 156,00 147 156,00 0,00 147 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 080,00 1 341 080,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 173 236,00 43 156,00 43 156,00 0,00 43 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 080,00 1 130 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 183 236,00 53 156,00 53 156,00 0,00 53 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 080,00 1 130 080,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 13 565,00 13 565,00 13 565,00 0,00 13 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 565,00 23 565,00 23 565,00 0,00 23 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/113/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 44D23701-2EC6-4237-94EB-9C68E66EC9FA. Podpisany Strona 1



po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 658 189,00 1 658 189,00 1 503 920,00 1 251 466,00 252 454,00 0,00 66 578,00 87 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 399,00 -7 399,00 -7 399,00 0,00 -7 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 650 790,00 1 650 790,00 1 496 521,00 1 251 466,00 245 055,00 0,00 66 578,00 87 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 396 062,00 1 396 062,00 1 393 171,00 1 216 784,00 176 387,00 0,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 399,00 -7 399,00 -7 399,00 0,00 -7 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 388 663,00 1 388 663,00 1 385 772,00 1 216 784,00 168 988,00 0,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 52 466,00 52 466,00 52 466,00 0,00 52 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 399,00 -7 399,00 -7 399,00 0,00 -7 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 067,00 45 067,00 45 067,00 0,00 45 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 229 590,00 229 590,00 214 981,00 156 907,00 58 074,00 0,00 14 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 024,00 49 024,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 614,00 278 614,00 263 981,00 156 907,00 107 074,00 0,00 14 633,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 222 090,00 222 090,00 207 481,00 156 907,00 50 574,00 0,00 14 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 024,00 49 024,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 114,00 271 114,00 256 481,00 156 907,00 99 574,00 0,00 14 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 16 904,00 16 904,00 16 904,00 0,00 16 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 904,00 65 904,00 65 904,00 0,00 65 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 841 773,00 3 691 773,00 3 460 827,00 2 825 518,00 635 309,00 7 897,00 133 966,00 89 083,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 528,00 -9 528,00 -9 528,00 0,00 -9 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 441,00 86 441,00 997,00 0,00 997,00 0,00 0,00 85 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 918 686,00 3 768 686,00 3 452 296,00 2 825 518,00 626 778,00 7 897,00 133 966,00 174 527,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 895 072,00 2 895 072,00 2 692 911,00 2 327 765,00 365 146,00 0,00 113 078,00 89 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169,00 169,00 169,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 886 541,00 2 886 541,00 2 684 380,00 2 327 765,00 356 615,00 0,00 113 078,00 89 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 44D23701-2EC6-4237-94EB-9C68E66EC9FA. Podpisany Strona 2



4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 189 079,00 189 079,00 189 079,00 0,00 189 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 379,00 180 379,00 180 379,00 0,00 180 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169,00 169,00 169,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 239 210,00 239 210,00 222 085,00 167 004,00 55 081,00 7 897,00 9 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -828,00 -828,00 -828,00 0,00 -828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 828,00 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 210,00 239 210,00 222 085,00 167 004,00 55 081,00 7 897,00 9 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 8 719,00 8 719,00 8 719,00 0,00 8 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -828,00 -828,00 -828,00 0,00 -828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 891,00 7 891,00 7 891,00 0,00 7 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 715,00 7 715,00 7 715,00 0,00 7 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 828,00 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 543,00 8 543,00 8 543,00 0,00 8 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 39 037,00 39 037,00 27 477,00 0,00 27 477,00 0,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 444,00 85 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 481,00 124 481,00 27 477,00 0,00 27 477,00 0,00 11 560,00 85 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 430,00 48 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 430,00 48 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 314,00 28 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 314,00 28 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 48 409,00 48 409,00 45 979,00 15 561,00 30 418,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 409,00 48 409,00 45 979,00 15 561,00 30 418,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 44D23701-2EC6-4237-94EB-9C68E66EC9FA. Podpisany Strona 3



85111 Szpitale ogólne

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 845 894,00 845 894,00 425 021,00 336 194,00 88 827,00 0,00 420 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 681,00 9 681,00 1 455,00 0,00 1 455,00 7 500,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855 425,00 855 425,00 426 326,00 336 194,00 90 132,00 7 500,00 421 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 726,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 886,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 726,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 886,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 49 750,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 49 750,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 32 344,00 32 344,00 32 344,00 20 638,00 11 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 805,00 8 805,00 1 305,00 0,00 1 305,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 149,00 41 149,00 33 649,00 20 638,00 13 011,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 673,00 10 673,00 10 673,00 0,00 10 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 978,00 11 978,00 11 978,00 0,00 11 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 576 012,00 576 012,00 576 012,00 24 807,00 551 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 44D23701-2EC6-4237-94EB-9C68E66EC9FA. Podpisany Strona 4



900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 390,00 26 390,00 26 390,00 0,00 26 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 402,00 602 402,00 602 402,00 24 807,00 577 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 390,00 26 390,00 26 390,00 0,00 26 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 390,00 26 390,00 26 390,00 0,00 26 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 390,00 26 390,00 26 390,00 0,00 26 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 390,00 26 390,00 26 390,00 0,00 26 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 12 918 479,00 8 094 022,00 6 720 373,00 4 642 537,00 2 077 836,00 407 897,00 696 077,00 176 774,00 0,00 92 901,00 4 824 457,00 4 824 457,00 3 268 377,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 077,00 -17 077,00 -17 077,00 0,00 -17 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 336,00 185 336,00 91 642,00 0,00 91 642,00 7 500,00 750,00 85 444,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 116 738,00 8 262 281,00 6 794 938,00 4 642 537,00 2 152 401,00 415 397,00 696 827,00 262 218,00 0,00 92 901,00 4 854 457,00 4 854 457,00 3 268 377,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 3 695 100,00 3 695 100,00 119 253,00 94 988,00 24 265,00 0,00 3 575 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 695 100,00 3 695 100,00 119 302,00 94 988,00 24 314,00 0,00 3 575 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 670,00 0,00 670,00 0,00 85 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 86 000,00 719,00 0,00 719,00 0,00 85 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 85 330,00 85 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 281,00 85 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 44D23701-2EC6-4237-94EB-9C68E66EC9FA. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 678,00 678,00 678,00 0,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 127 663,00 4 127 663,00 176 144,00 112 224,00 63 920,00 0,00 3 951 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 127 663,00 4 127 663,00 176 193,00 112 224,00 63 969,00 0,00 3 951 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 44D23701-2EC6-4237-94EB-9C68E66EC9FA. Podpisany Strona 6



Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2020 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy  i ośrodki kultury 1

2 Biblioteka

3 Powiat Moniecki

4 SP ZOZ w Knyszynie 0

Ogółem Ogółem

310 000

Dotacja z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 7 500

90 000

215 000

10 000

225 000 400 000 7 500

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/113/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 44D23701-2EC6-4237-94EB-9C68E66EC9FA. Podpisany Strona 1



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2020

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2020

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 „Przebudowa drogi gminnej – ul. Kościelna w Jasionówce” 0 Gmina Jasionówka

2 700 70005 6057/6059 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce” 0 Gmina Jasionówka

3 600 60014 6050  Przebudowa drogi powiatowej  Łękobudy-Milewskie - dokumentacja projektowa 0 0 0 Gmina Jasionówka

4 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej w Kujbiedach - dokumentacja projektowa 0 0 Gmina Jasionówka

5 600 60014 6050  Przebudowa drogi powiatowej w Kujbiedach - dokumentacja projektowa 0 0 0 Gmina Jasionówka

6 700 70005 6060 Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego - wynagrodzenie za budynek 0 0 0 Gmina Jasionówka

7 801 80113 6060 Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Jasionówka 0 Gmina Jasionówka

8 600 60017 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do pól – droga Milewskie 0 Gmina Jasionówka

9 921 92195 6060 Gmina Jasionówka

10 700 70005 6057/6059 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Urzędu Gminy Jasionówka 0 Gmina Jasionówka

11 600 60016 6050 0 0 Gmina Jasionówka

12 600 60017 6050  Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Knyszyńska - dokumentacja projektowa 0 0 Gmina Jasionówka

13 600 60014 6050  Przebudowa drogi powiatowej  Kalinówka Królewska wieś - dokumentacja projektowa 0 0 0 Gmina Jasionówka

14 600 60016 6060  Zakup kosiarki bijakowej 0 0 Gmina Jasionówka

15 754 75421 6060  Zakup ozonatora 0 0 Gmina Jasionówka
Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programuDochody 

własne jst

kredyty i 
pożyczki 
(emisja 

obligacji)

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

700 000 700 000 522 000 522 000 178 000

3 246 157 3 191 403 1 192 468 981 847 1 998 935

20 000 20 000 20 000

10 080 10 080 10 080 10 080

37 920 37 920 37 920

35 000 35 000 35 000

150 000 150 000 60 000 60 000 90 000

200 000 200 000 100 000 100 000 100 000
Piknik z orkiestrą - kultywowanie tradycji orkiestry w Gminie Jasionówka (zakup 
instrumentów dla orkiestry) 30 000 30 000 15 000 15 000 15 000

76 974 76 974 19 993 19 993 56 981

 Przebudowa dróg gminnych (drogi gminnej w Krasnym Folwarcznym do wsi Łękobudy,  
drogi gminnej Kamionka - Romejki, drogi gminnej Kamionka - Krzywa, drogi gminnej 
Kąty - Jasionóweczka) - dokumentacja projektowa 390 000 390 000 390 000 390 000

11 000 11 000 11 000 11 000

38 500 38 500 38 500

30 000 30 000 30 000 30 000

20 000 2 000 20 000 20 000
4 995 631 4 922 877 2 501 961 2 159 920 383 000 2 055 916

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/113/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 44D23701-2EC6-4237-94EB-9C68E66EC9FA. Podpisany Strona 1



Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

Zmiany w planie dochodów budżetowych - zwiększenia na kwotę 198 259 zł, zostały zaplanowane
w paragrafach na które zostały przeznaczone i wynikały w większości z zaplanowania:

- wprowadzono do planu dochodów wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego związanego
z dofinansowaniem zadań w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 na "Zapewnienie
funkcjonowania Dziennego Domu "SENIOR+"w dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 097 - kwota
1 305 zł,

- na podstawie umowy DIT-I.3031.54.2020 z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego
zwiększono plan dochodów o dotację celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej z przeznaczeniem na
zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w dz. 754 -
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 2710 - kwota 41 000 zł,

- na podstawie umowy DIT-I.3031.129.2020 z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego
zwiększono plan dochodów o dotację celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej z przeznaczeniem na
zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej
w Jasionówce uczestniczącej w akcji gaśniczej na terenie Biebrzańskiego Parku Narodowego w dz. 754 -
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 2710 - kwota 8 000 zł,

- na podstawie umowy DSI/IV/2/2020 z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego jako Liderem
projektu 'Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego"
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 zwiększono plan dochodów o dofinansowanie
w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 2057 - kwota 76 744 zł,

- na podstawie umowy 1343/2020/10/OZ-UP-go/D z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” zwiększono plan
dochodów w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90026 § 2460 - kwota 26 390 zł,

- zwiększono plan dochodów z tytułu refundacji kosztów zatrudnienia pracowników z Powiatowego Urzędu
Pracy w Mońkach - w dziale 750 - Administracja Publiczna rozdz. 75023 § 0970 - zwiększenie o kwotę
20 055 zł, w dziale 852 - Pomoc Społeczna rozdz. 85219 § 0970 - zwiększenie o kwotę 2 197 zł i w dziale 801
- Oświata i wychowanie rozdz. 80101 § 0970 - zwiększenie o kwotę 5 235 zł,

- zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z opłaty eksploatacyjnej w dziale 756 - Dochody od osób
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej rozdz. 75616
§ 0460 - zwiększenie o kwotę 14 304 zł,

- uaktualnienia pozostałych drobnych dochodów min. podatku od działalności gospodarczej w postaci karty
podatkowej, podatku od czynności cywilnoprawnych, wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, wpływów
z opłat osób korzystających z usług opiekuńczych, wpływów z opłaty stałej w szkole - zwiększenie o kwotę
3 029 zł.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenia na kwotę 198 259 zł, przesunięcia na kwotę 17 126 zł

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/113/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 44D23701-2EC6-4237-94EB-9C68E66EC9FA. Podpisany Strona 1



zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone oraz:

- wskutek zaplanowania realizacji projektu 'Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli
województwa podlaskiego" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 zwiększono plan
wydatków w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 4217/4219/4307/4309 - kwota 85 444 zł,

- zwiększono wydatki na plany zagospodarowania przestrzennego dziale 710 - Działalność usługowa, rozdz.
71004 § 4300 - zwiększenie o kwotę 3 800 zł,

- zwiększono wydatki na zakup materiałów dziale 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 § 4210 -
zwiększenie o kwotę 10 000 zł,

- zmniejszono wydatki na zakup materiałów dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 § 4210 -
zmniejszenie o kwotę 8 700 zł,

- zmniejszono wydatki na zakup materiałów dziale 750 - Administracja Publiczna, rozdz. 75023 § 4210 -
zmniejszenie o kwotę 7 399 zł,

- zwiększono inne pozostałe drobne wydatki m.in. na materiały BHP dla pracowników, ubezpieczenia, dodatki
mieszkaniowe dla mieszkańców - zwiększenie o kwotę 919 zł.

3. Zmiany w planie dotacji

- zaplanowano dotację celową z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na realizację zadań
publicznych w kwocie 7 500 zł,

- zaplanowano dotację celową z budżetu gminy dla SP ZOZ w Knyszynie jako pomoc finansową na realizację
zadania związanego z modernizacją kotłowni szpitala na kwotę 10 000 zł.

4. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne

- wprowadzono nową inwestycję na kwotę 20 000 zł - "Zakup ozonatora".

Id: 44D23701-2EC6-4237-94EB-9C68E66EC9FA. Podpisany Strona 2


	Sheet1
	Sheet1

		2020-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




